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در صورت نابودی برجام ، آنچه برای ما باقی می ماند بازگشت به سیاست فشار 

حداکثری است و ما می دانیم که بار قبل این سیاست چقدر خوب عمل کرد!

»ایران« از ضرر و زیان تأخیر در انجام فرایندهای حمل کالا در کشور گزارش می دهد
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 یک روز پس از کشتار در جنین 
  در دو عملیات شهادت طلبانه در قدس 

9 صهیونیست کشته و 1۴ نفر زخمی شدند

چشم در برابر چشم 
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نگاهی به بهانه های طرح افسانه کشتار یهودیان
صنعت هولوکاست!
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از به خود دیده است، اما تنها یک واقعه به امروز جنگ ها و کشتارهای زیادی تاریخ بشریت از آغاز دوران تجدد تا  مستندات  نبود  به دلیل  که  سوی دیگر، به افسانه ای ساختگی بیشتر یک سو و بیان مطالب شگفت انگیز از است 
بشر قرن ها است که شاهد حکمرانی شباهت دارد.

و را نشان دهد، سال ها است دستمایه سند و مدرک مستدلی که حقیقت ماجرا جنگ جهانی است؛ اتفاقی که بی هیچ روی کشته های یهودی تبار در طول این حساسیت و تمرکز امپراطوری رسانه ای میلیون ها نفری که جان باختند، بلکه خود را از دست داده اند اما نه تمام جهانی دوم توسط طرفین درگیر، جان مربوط به کشته هایی است که در جنگ شدت خشن مواجه شود. این واقعه مدعیان آن می تواند با واکنش هایی به و هرگونه اظهارنظری خاف گفته های در اسناد احتمالی آن را نداشته و ندارد و محققی اجازه ورود به آن و کنکاش وجود دارد که تا به امروز هیچ پژوهشگر یک واقعه آن هم در تاریخ معاصر که حقیقت ماجرا را فاش می کند. اما وقایع اسناد، مدارک و تصاویری هست و خون کشیده اند؛ در مورد تمام این ولع های سیاسی خود مردم را به خاک مستبدانی است که برای رسیدن به  مظلوم نمایی  برای  گسترش شهرک سازی در مناطق اشغالی مقاومت، هویت زدایی از قدس شریف و و قتل عام فلسطینیان، ترور رهبران دنیا و در غرب آسیا ازجمله آواره سازی تحقق سیاست های ضدبشری خود در صهیونیست ها 
رژیم صهیونیستی سال ها است با شده است.

هر محوریت مدعای »کشتار شش میلیون ادعایی هولوکاست و داستان سرایی با ایجاد یک منطقه ممنوعه حول موضوع  دوم«،  جهانی  جنگ  در  و بهداشتی شده اند! اتفاقی که حتی یک تبدیل به صابون و نوشابه و مواد آرایشی اردوگاه های کار اجباری نازی ها کشته و سوزانده شدن در کوره های آدم سوزی در یهودی بر اثر اعدام در اتاق های گاز و جریان جنگ جهانی دوم، شش میلیون این رژیم دهه هاست که می گویند در سایر نقاط جهان را توجیه می کند. سران وحشی گری در سرزمین های اشغالی و یهودی 

آن رو نکرده اند  یا حتی استدلال هایی سند معتبر در طول این سال ها برای 
موضوع جالب در این بحث اما معقول برایش نیاورده اند.

آژانس در اینجا است که در اوایل دهه هشتاد  از اعضای  جرم تلقی شده و خاف قانون است و وجود اتاق های گاز و کوره های آدم سوزی ادعایی یهودیان در جنگ جهانی دوم و و ایجاد شک و شبهه در مورد کشتار رساندند که به موجب آن هر گونه تردید معروف فرانسوی، قانونی را به تصویب به نام رنه ساموئل سپرات، خاخام بین المللی صهیونیسم به رهبری فردی میادی، تعدادی 
بعدها با حمایت های همه جانبه فرد خاطی باید مجازات شود.

و رسید و امروز هر گونه تردیدی در مورد در تمام کشورهای اروپایی به تصویب امریکا، انگلیس و فرانسه این قانون  مجازات  با  ساختگی  داستان  این 
لابی های امریکایی و صهیونیستی جریمه های سنگین همراه است.

با تاش زیاد توانستند  ژانویه به عنوان روز یادبود هولوکاست روز را به ثبت برسانند و از این رو 27 در سازمان ملل متحد سالگرد این هم بعدها 
نامگذاری شد.

 
ë جعل روایت برای کشتار و غارت

چرایی  به  می خواهیم  حالا 
اهداف رسید که می تواند با داستان پردازی چرا و چگونه صهیونیسم به این نتیجه صهیونیستی بپردازیم؛ به این پرسش که طرح چنین افسانه ای از سوی رژیم  به  هولوکاست  محور  نگاه انگیزه های سیاسی این رژیم جعلی، خود برسد؟ بی شک در این داستان، حول  از  دارد.  تعیین کننده  پیش از پرداختن به چرایی طرح برای خود دولت-ملتی جعلی بسازند.کنند و با قتل عام و ترور فلسطینیان دادند تا به سرزمین های اشغالی حمله شده اند. آنها این داستان را دستمایه قرار طول جنگ جهانی دوم متحمل آن تحمیل شده و کشتارهایی که آنها در است که در طول سال ها به یهودیان دولت اسرائیل، نتیجه آشکار ظلمی صهیونیست ها، برپایی دولتی با عنوان نقشی 

این پرسش بپردازیم که چرا اساساً ادعای هولوکاست، بهتر است به تبیین 

فلسطین اشاره کرد و آن زمینه گفتمانی صهیونیست ها به غرب آسیا و سرزمین دلایل سیاسی، باید به رکن مهم توجه خود را پایه ریزی می کند. صرف نظر از رژیمی باشد که با دروغ بنیان حکومت این منطقه می تواند از هر لحاظ به نفع آبی قابل مقایسه نیست؛ پس حضور در نزدیکی به مراکز راهبردی و شاهراه های اروپا در داشتن منابع غنی طبیعی و هویت و تأسیس حکومت؟ جایی که با چه جایی بهتر از غرب آسیا برای جعل متعلق به مسیحیان را ترک می کردند و شده اند، طبیعتاً بایستی سرزمین های زیادی از ایشان به طرز فجیعی کشته فاشیسم مسیحی قرار گرفته و تعداد در جنگ جهانی دوم مورد ظلم از سوی خود استفاده کنند. آنها با این بهانه که از آن برای دستیابی به اهداف سیاسی مظلوم نمایی دیدند و تصمیم گرفتند جهانی دوم را عرصه ای مناسب برای حکومتی برپا کند. صهیونیست ها جنگ فلسطین شده و در آنجا برای خود این رژیم تصمیم گرفت وارد سرزمین 

به لحاظ تاریخی و هویتی موجه نیل تا فرات( سعی کردند این حضور موعود« و اطاق آن به غرب آسیا )از طرح انگاره های مذهبی مانند »ارض و ایدئولوژیک است. یهودیان از طریق  مانند جلوه بدهند و دلایل سیاسی و راهبردی را  افزارهایی  دست  ذیل  در  گفتمان سازی هویتی و جعل تاریخ از انگاره مظلومیت یهودیان از یک سو و را 
سوی دیگر، مطرح کنند.

 
ë صنعتی پرسود برای قوم دنیا پرست

فقط  البته  مظلوم نمایی  این 
ندارد،  ایدئولوژیک  و  سیاسی  و امریکا کمک های مالی و حمایت های جنگ جهانی دوم، از کشورهای اروپایی است به بهانه یهودی کشی در جریان ماجراست. رژیم صهیونیستی دهه ها رژیم پرداخت کند، تنها بخشی از این سال 2030 به دلیل این کشتارها به این جریمه های سنگینی که آلمان باید تا زیادی را از این داستان به جیب زده اند. صهیونیست ها سال ها منافع اقتصادی جنبه 

ممفیس، خشم عمومی را برانگیختانتشار تصاویر ضرب و شتم جوان 29 ساله سیاهپوست توسط مأموران 
جنایات تمام نشدنی پلیس امریکا

4

کشور به خیابان ها کشانده است که کارشناسان پلیس نیز معتقدند ...مردم معترض و خشمگین به خشونت های پلیس را درشهرهای مختلف این یک مرد سیاهپوست، پس از حدود 20 روز از مرگ این جوان 29 ساله، در حالی  تصاویر ویدیویی منتشر شده از حمله مرگبار 5 افسر پلیس ممفیس امریکا به 

نگاهی به علل اهمیت عملیات بیت حنینا 
 

در شمال بیت المقدس
اسرائیل از چهار طرف در محاصره است

5

غربی رود اردن انجام گرفت که مکان دقیق آن بیت حنینا در شمال …این عملیات در شرایط آماده باش کامل دستگاه های امنیتی اسرائیل در کرانه تعداد قابل توجهی از صهیونیست ها انجامید، حائز اهمیت زیادی است. عملیات شهادت طلبانه اخیر در قدس اشغالی که به کشته و مجروح شدن 

سال ها حمایت های دیپلماتیک زیادی عاوه بر منفعت اقتصادی، این رژیم نظامی هنگفتی دریافت کرده است. 

از کشورهای  و برخی  امریکا  عربی در جهان اسام دریافت و از طریق اروپایی و حتی برخی دولت های مرتجع از سوی 

موجودیت خود را در مجامع بین المللی همین حمایت های سیاسی و رسانه ای، 
توجیه کرده است.

است  سال ها  صهیونیست ها 
پرسود  صنعتی  به  را  آن برای خود تبدیل کرده اند و از طریق هولوکاست  حول  که  افسانه ای  پرسشی چرا امروز فلسطینیان باید تاوان کشتار نمایشی - توضیحی خواسته اند. اینکه اسرائیل، از این رژیم - ولو به نحو پاسخگو بوده اند و نه دولت های حامی عالم پاسخگو باشند. نه صهیونیست ها هیچ شخص یا نهاد حقوق بشری در فلسطینیان دست می زنند، بی آنکه به شکل ممکن به کشتار و جنایت علیه بافته اند، به بدوی ترین و ضدبشری ترین روایت های  بدهند،  را  یهودیان  یک سو، را در پس پرده نمایش پنهان کرده، و فرهنگی برده و طرح های سیاسی خود پرسود هالیوود بهره های کان اقتصادی که نظام سلطه، دهه ها است از صنعت آن پاسخ دهند. ناگفته نماند همان طور حقوق بشری بی خاصیت نخواهند به دولت وابسته و استبدادی و سازمان های در سراسر دنیا می دانند، حتی اگر چند بیدار گروه های مقاومت و مردم آزاده بنیادی است که پاسخ آن را وجدان فرضی  از  هم  هولوکاست  سکوتی بوده بر دهان افراد و گروه های منابع جهان اسام و از سوی دیگر، مهر بر سرزمین تاریخی فلسطین و غارت ابزاری بوده برای تحقق و تحکیم سلطه صنعت 

حامی مظلومان.

شادی زندانیان اردوگاه داخائو پس از آزادی

صفحه 4 را بخوانید

صفحه 5 را بخوانید

چشم در برابر چشم 

صهیونیست ها 
در تیررس

در قدس 9 صهیونیست کشته و 14 نفر زخمی شدندیک روز پس از کشتار در جنین ، در دو عملیات شهادت طلبانه 

گزارش تحلیلی »ایران« از روند 
ورود سلاح به کرانه باختری
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عملیات قدس، نویدبخش رمضان داغ اسرائیلرد پای ایران در حیاط خلوت امریکا

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی دیروز )شنبه( به مدت سه 
ساعت از نمایشگاه توانمندی های داخلی که در حوزه های مختلف برپا شده بود 
بازدید کردند. این نمایشگاه به مناسبت شعار سال که سال »تولید؛ دانش بنیان، 

اشتغال آفرین« نامگذاری شده بود، برگزار شد. در این نمایشگاه توانمندی های 
داخلی در حوزه های صنایع معدنی و اکتشافی، الکترونیکی و مخابرات، هوافضا 
و ماهواره، خودرو، کشاورزی و غذایی، حمل و نقل ریلی، جاده ای، دریایی و هوایی، 

بخش مسکن، نفت و پتروشیمی، لوازم خانگی، نساجی، صنایع آبزی پروری، 
آبخیزداری، صنایع برق و نیروگاهی و سدسازی و طرح های مدیریت آب و فناوری 

اطلاعات و ارتباطات به نمایش گذاشته شده بود.

روز گذشته دریادار حمزه علی کاویانی جانشین 
نیروی دریایی ارتش در یک سخنرانی اعلام کرد 
ناوگروه این نیرو پرچم ایران اسلامی را در غرب 
امریکای لاتین به اهتزاز درآورده است. اشاره 
دریادار کاویانی به ناوگروه 86 نیروی دریایی ارتش 
متشکل از ناوبندر مکران و ناوشکن دنا است که از 

مهرماه امسال دریانوردی خود را آغاز کرده است.
ناوگروه 86 که به دلیل آنکه قرار است کره زمین را 
یک دور کامل طی کند به ناوگروه 360 یا دور دنیا 
نیز معروف است، مهرماه امسال حرکت خود را 
از بندرعباس آغاز کرد و پس از عبور از چند آبراه 
مهم جهان به اندونزی رسید که در آنجا مورد 
استقبال نیروی دریایی این کشور قرار گرفت و حتی 
فرمانده این ناوگروه نیز در یک نشست خبری با 

حضور خبرنگاران اندونزیایی شرکت کرد.
پس از آن این ناوگروه با ادامه مسیر وارد اقیانوس 
آرام شد؛ اقیانوسی که پیش از این نیروی دریایی در 
آن حضور نیافته بود که طی این حضور نیروهای 
مسلح فرانسه که در یکی از جزایر این اقیانوس با 
نام مارکیز حضور دارند، اقدام به تصویربرداری از 
این ناوگروه و انتشار آن کردند. برای نخستین بار 
مشخص شد که هدف این ناوگروه ادامه مسیر به 
سمت کانال پاناما و حضور در دریای کارائیب و 

امریکای لاتین است.
نهایتاً با عبور این ناوگروه از کانال پاناما، هفته 
پیش منابع برزیلی اعلام کردند ناوگروه 86 
نیروی دریایی ارتش قرار است در شهر بندری 

ریودوژانیروی این کشور پهلوگیری کند.
حضور نیروی دریایی ارتش در آب های دور از سال 
1388 و با هدف مقابله با دزدان دریایی شکل 
گرفت که در قالب این مأموریت ناوگروه های 
متعددی به آب های بین المللی بویژه دریای 
سرخ و خلیج عدن اعزام شد، با این حال حضور 
جدی تر این نیرو در آب های دوردست از سال 

گذشته و با اعزام ناوگروه 75 شکلی جدی تر به 
خود گرفت و ناوگان نداجا متشکل از ناوبندر 
مکران و ناوشکن ایرانی سهند با عبور از دماغه 
امیدنیک در جنوب قاره آفریقا وارد اقیانوس 
اطلس شدند و پس از آن با حضور در اقیانوس 
اطلس شمالی و عبور از آبراه های مهمی چون 
کانال مانش، دریای شمال، دریای بالتیک و تنگه 
اورسوند نهایتاً به  سن پترزبورگ روسیه رفتند و در 
مراسم رژه سالروز تأسیس نیروی دریایی این کشور 

شرکت کردند.
عطف  نقطه  می توان  را   75 ناوگروه  اعزام 
فعالیت های نیروی دریایی ارتش در آب های آزاد 
قلمداد کرد چراکه پس از این اقدام، فرماندهی 
اقیانوسی در نیروی دریایی ارتش متشکل از سه 
فرماندهی اقیانوس هند، اطلس و آرام تشکیل 
شد تا بتوان مأموریت های این نیرو در آب های 
بین المللی را با قوت و قدرت بیشتری هدایت و 

راهبری کرد.
حالا اما ناوگروه 86 پا را فراتر گذاشته و در منطقه ای 
حاضر شده است که پیش از این تنها محل حضور 
یک قدرت دریایی بیشتر نبوده و آن هم امریکا 
است! عبور از کانال پاناما و حضور ناوگان نظامی 
ایران در دریای کارائیب آن هم در کمترین فاصله 
ممکن با سواحل ایالات متحده را شاید بتوان 
ارسال پیام واضح و شفافی به سردمداران امریکا 
ارزیابی کرد که ایران نیز 43 سال پس از پیروزی 
انقلاب اسلامی اکنون به این توانمندی دست پیدا 
کرده است تا در آب های نزدیک به امریکا حضور 

پیدا کند.
گرچه تاکنون به طور رسمی از مأموریت ناوگروه 
86 نداجا توسط مسئولین ارتش صحبتی به میان 
نیامده است و باید منتظر روزهای آینده بود، با 
این حال نفس حضور طولانی مدت در دریا و 
عبور از آبراه های حساس و بعضاً خطرناک دنیا 
خود نیازمند توان فنی بسیار بالایی است که نیروی 
دریایی امروز به این توانمندی و دانش فنی دست 
یافته است و دستاوردهای این دریانوردی فارغ از 
نمایش قدرت سیاسی-نظامی ایران، منجر به 

توسعه دریانوردی غیرنظامی نیز خواهد شد.

عملیات شامگاه جمعه مقاومت فلسطین از هر نظر دارای 
اهمیت بود. این عملیات در بالاترین سطح ارزش عملیاتی و 
در بهترین و مناسب ترین زمان و هچنین مؤثرترین مکان برای 
تأثیرگذاری بر دشمن صهیونیستی واقع شد. شرایط وقوع این 
عملیات به گونه ای بود که به رغم آماده باش صهیونیست ها، 
مقامات امنیتی و اطلاعاتی این رژیم را غافلگیر کرد و ضعف و 
نقص آنها را در مقابله با مبارزان فلسطینی به نمایش گذاشت. 
از سوی دیگر همزمانی این عملیات با برهه ای که راهبرد 
اصلی رژیم صهیونیستی، زهر چشم گرفتن از فلسطینی ها و 
بهره برداری از این ابزار برای آرام کردن شرایط داخلی فلسطین 
اشغالی است نیز دارای اهمیت است. به عبارت دیگر می توان 
گفت کابینه افراطی این رژیم در مراحل اولیه کار خود و در 
ابتدای راهش به یکباره و غافلگیرانه با واقعه ای روبه رو شد که 
همه دستاوردهای پیش رویش به چالش کشیده شد و فاصله 
دولت نتانیاهو را تا دسترسی به اهدافش در این کابینه بسیار 

طولانی تر کرد.
در عین حال رژیم صهیونیستی پس از حملات اخیرش، 
منتظر عملیات از جانب غزه یا تحرکاتی در داخل شهرک های 
کرانه باختری بود اما اینکه درست در مرکزی ترین بخش های 
تصمیم گیری و قلب این رژیم یعنی بیت المقدس چنین 
عملیاتی رخ دهد، اهمیت آن را از بعد انتخاب مکان عملیات 
دو چندان کرده و همچنین حاکی از آن است که نه تنها 
دشمن صهیونیستی دیگر در هیچ کجای فلسطین اشغالی 
امنیت ندارد، بلکه آسیب پذیری این رژیم را در همه نقاط 
سرزمین های فلسطین به نمایش گذاشته است. چراکه اگر 
گروهی بتواند در بیت المقدس عملیات انجام دهد، بالطبع 
کاری سهل و آسان تر برای انجام عملیات مشابه در دیگر نقاط 
سرزمین های اشغالی دارد. بنابراین این شرایط صهیونیست ها 

را در شوک فرو برده است.
فاکتور مهم دیگر این عملیات شرایط خاص آن بود که تا به حال 
صهیونیست ها چنین چیزی را تجربه نکرده بودند؛ موضوعی 
که می تواند مبنای یک انتفاضه به معنای واقعی باشد. گرچه 
برخی معتقدند این انتفاضه از مدتی قبل آغاز شده است و 
رژیم صهیونیستی در حال حاضر با وحدت و اتحاد کم نظیر 

فلسطینی ها طی هفتاد و چند سال گذشته روبه رو هستند. این 
وحدت به نوعی از رمضان سال گذشته کلید خورد اما با گذشت 
زمان این انسجام، همکاری و یکدلی در میان فلسطینی ها 
افزایش یافت. بنابراین رژیم صهیونیستی در موقعیتی است 
که چه در غزه، چه در کرانه باختری و چه در سرزمین های 
1948 و همچنین بیت المقدس با مقاومتی روبه رو است که 
اعضای آن یکصدا با شور و هیجان کم نظیر خواستار مبارزه 
با رژیم صهیونیستی هستند. نسل جدید فلسطینی ها نسلی 
شگفت انگیز است. این نسل با شور و هیجان مبارزاتی بویژه در 
میان نسل جوان و نوجوان فلسطین نسبت به تمامی دوره های 
مبارزاتی فلسطینیان می درخشد. نشانه این امر نیز مجری 21 
ساله عملیات جمعه شب است که با پذیرش شهادت وارد 
صحنه شد و ضربه ای کاری به صهیونیست ها زد. در واقع همین 
صحنه ها است که می تواند نشان دهنده یک انتفاضه باشد 
که مسلماً با رسیدن ماه رمضان گسترش پیدا خواهد کرد و 

صهیونیست ها نگران همین مسأله هستند.
موضوع مهم دیگری در این برهه این است که پایگاه های 
این رژیم و دولت افراطی بسیار متزلزل شده است. این رژیم 
از یکسو با میلیون ها فلسطینی مبارز روبه رو است که شامگاه 
جمعه، شور و هیجان مبارزاتی را به نمایش گذاشتند و از سوی 
دیگر شاهد عقبه ای در سرزمین های اشغالی است که هیچگاه 
اینگونه در قالب ده ها هزار نفر در جبهه ای واحد مقابل دولت 
تل آویو نایستاده و خواستار سقوط کابینه نشده بودند. این 
تظاهرات ها در داخل سرزمین های اشغالی نشانه یک اختلاف 
داخلی و انشعاب و تضادهای بسیار فلج کننده این رژیم است که 

موقعیت آن را در سست ترین وضعیت ممکن قرار داده است.
دولت افراطی رژیم صهیونیستی از پشتیبانی لازم در جامعه 
صهیونیستی برخوردار نیست و این امر می تواند مشوقی برای 
مبارزات فلسطینی ها باشد و همین شرایطی استثنایی را برای 
این مبارزان رقم زده است. موج خروشان فلسطینی های 
مقابل این رژیم علاوه بر اتکا به  ایمان و گرایش اسلامی، با 
نهضت های مقاومت پیوندهای خوبی دارند و انصارالله در 
یمن، حشدالشعبی در عراق و گروه های مبارز در سوریه را به 
نوعی پشت این وحدت می بینند که می تواند انتفاضه منطقه ای 
را به وجود آورد. رژیم صهیونیستی همچنین در پشت سر خود 
صدها هزار مخالفی را دارد که خواستار سرنگونی آن هستند و 
همین امر این رژیم را در منجلابی قرار می دهد که با نزدیک 
شدن به ماه رمضان و افزوده شدن شور هیجانی نیروهای 

مقاومت بیشتر نیز خواهد شد.
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و  سالم  نوع  از  البته  هست،  بخواهید  هرچه 
رژیمی اش. حتی چیپس و پفک رژیمی هم پیدا 
می شود؛ کاملًا سالم و ارگانیک. حالا نه اینکه خیال 
کنید مزه همان چیپس و پفک را می دهد اما شکل 
و شمایلش همان است و به لحاظ ذهنی خریدار 
را تا حدودی راضی می کند. همان اسم رژیمی 
کافی است تا توجه را به سمت خودش جلب کند، 
خصوصاً برای آنها که دلشان می خواهد سبک 
زندگی سالمی داشته باشند.»این پفک را از سویق 
عدس درست کرده اند. مزه اش بدک نیست. 
طعم همان سویق را دارد.« فروشنده که مرد 

جا افتاده ای است این را می گوید و در جواب اینکه 
سویق چیست، لبخندی می زند و ادامه می دهد: 
»سویق یک چیزی مثل همان قاووت است. قاووت 
که دیگر می دانی چیست. این هم یک چیزی 
شبیه همان است. سویق حبوبات را قدیم درست 
می کردند و خیلی خواص داشت. طرز تهیه اش 
این جوری است که حبوبات را آسیاب می کنند تا 
آرد شود و بعد آرد را تفت می دهند و نوش جان 
می کنند. الان خصوصاً سویق عدس دوباره خیلی 
طرفدار پیدا کرده چون مردم فهمیده اند چقدر 

خواص دارد.«

بهای سنگین سالم خوری
  رژیمی که جیب شما را خالی می کند

 زمان تشریفات گمرکی
 10 برابر حمل کالا

»ایران« از جراحی رایگان برای عمل  پر هزینه  کاشت حلزون در کودکی گزارش می دهد

زمین لرزه ای به بزرگی ۵.9 ریشتر 
شب گذشته شهر خوی در شمال 
آذربایجان غربی را لرزاند. طبق اعلام 
مرکز لرزه نگاری دانشگاه تهران، این 
زمین لرزه ساعت 9 و ۴۴ دقیقه شنبه شب در عمق 
7 کیلومتری اتفاق افتاد و در مناطق زیادی از استان 
به ویژه شهر ارومیه حس و باعث نگرانی مردم شد. 
در پی این حادثه 15 تیم ارزیاب برای ارزیابی و بررسی 

خسارات احتمالی حادثه به محل اعزام شدند  و 
تمامی پایگاه های اورژانس و هلال احمر استان به 
حالت آماده باش درآمدند. مطابق گزارش های اولیه 
این زمین لرزه  خسارت های مالی و جانی درپی داشته 
است. تخریب منازل در روستاها بالا بوده و بیشترین 
آسیب نیز به روستاهای منطقه »ایواوغلی« وارد شده 
است. همچنین این زلزله منجر به قطع برق بخشی از 

این شهرستان نیز شد.

 شکست دنیای سکوت 
برای صدها نوزاد

 توانمندی 
به روایت صنعت
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 رهبر انقلاب  از نمایشگاه 
توانمندی های تولید داخل بازدید کردند
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 تکذیب خبر لغو عرضه خودرو 
در بورس کالا

به دنبال انتشار خبری در فضای مجازی مبنی بر توقف عرضه برخی خودروها در بورس کالا پیگیری ها حاکی 
از آن است که این خبر صحت ندارد. به گزارش ایرنا، خبری با عنوان لغو عرضه برخی خودروها در بورس 
کالا منتشر شد که در آن آمده بود: »پیرو نامه شورای رقابت و با دستور مستقیم معاون اول رئیس جمهور 
عرضه خودروهای دنا، 207 و شاهین در بورس متوقف شد«. سخنگوی وزارت صمت با انتشار توئیتی به این 
گمانه زنی ها پایان داد. امید قالیباف نوشت: »در پاسخ به شایعات، امروز هیچ جلسه ای در خصوص عرضه 

خودرو در بورس کالا برگزار نشده است. معاون اول رئیس جمهور نیز دستوری دراین خصوص نداده اند«.

زلزله شدید 5/9 ریشتری در »خوی«

خبرآخر


